GOVERNO MUNICIPAL DE r Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

r\uuiu-

Rua Major Coelho, N° 185
CENTRO I CEP: 62.580-000

MUNICÍPIO
VERDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0311.01/2022-SRP

Gabinete da
Prefeita

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Acaraú, Sr. Eliakin Veríssimo da Silveira Chefe de
Gabinete e Gestor da Ata de Registro, Sra. Ana Paula Praciano Teixeira, Secretária de Saúde, Sr.
Valdeci Martins dos Santos, Secretário de Educação e o Sr. Antônio Edson Brandão, Secretário de
Turismo e Cultura, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei
10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases
internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n°
0311.01/2022-SRP, cujo objeto trata da aquisição SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO
DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS PARA EVENTOS DIVERSOS, ENVOLVENDO
MONTAGEMDESMONTAGEM, INSTALAÇÃODESINSTALAÇÃO E TRANSPORTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: W. M SAMPAIO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS.
CNPJ: 11.675.541/0001-36.
Valor Global: 432.224,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
EQUIPE DE COORDENAÇÃO E PRODUÇÃO TIPO 1 1.700,000000 14,00

EQUIPE DE COORDENAÇÃO E PRODUÇÃO TIPO 2 1.070,000000 16,00

EQUIPE DE COORDENAÇÃO E PRODUÇÃO TIPO 3 850,000000 20,00

PESSOAL DE APOIO 150,000000 1.800,00

RÁDIO DE COMUNICAÇÃO: 45,000000 720,00

APRESENTAÇÃO 489,000000 36,00

CAPATAZIA 80,000000 540,00

BRIGADISTA DE INCÊNDIO 555,000000 20,00

Lote 2: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: W. M SAMPAIO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS.
CNPJ: 11.675.541/0001-36.

Lote 3: Diversos.
'articipação Licitante - Ampla participação

j RS PRODUÇÃO MUSICAL E ORGANIZACAO DE EVENTOS EIREL
706/0001-05.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
BANHEIRO QUÍMICO STANDART 141,580000 720,00
BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADOR DE NECESSIDADES
ESPECIAIS (PNE) 149,030000 200,00

BANHEIRO COLETIVO ESPECIAL MASCULINO - CONTAINER 1.937,500000 18,00

BANHEIRO COLETIVO ESPECIAL FEMININO - CONTAINER 1.937,500000

Rubnc

Rua Major Coelho, N° 185
CENTRO I CEP: 62.580-000

Gabinete da
Prefeita

GOVERNO MUNICIPAL DEAcarau
5untos trabalhando pela renovação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA
80 KVA

1.000,000000 45,00

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA
150 KVA

1.450,000000 54,00

GERADOR DE ENERGIA 180 KVA 1.900,000000 70,00

GERADOR DE ENERGIA 260 KVA 2.660,000000 54,00
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA
180 KVA TRIFÁSICO 12.000,000000 12,00

Lote 4: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A. P DE SOUSA EVENTOS .
CNPJ: 08.346.585/0001-08.
Valor Global: 329.898,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
SHOW DE EFEITO VISUAL 6.009,000000 10,00

SHOW PIROTÉCNICO 10.599,000000 16,00

SHOW PIROTÉCNICO DE PEQUENO PORTE 5.568,000000 18,00

Lote 5: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: W. M SAMPAIO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS.
CNPJ: 11.675.541/0001-36.
Valor Global: 187.399,47.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
BUFFETTIPO 1 - PARA CAMARIM DE ATRAÇÕES MÉDIO
PORTE

1.807,710000 45,00

BUFFETTIPO 2 - PARA CAMARIM DE ATRAÇÕES GRANDE
PORTE

3.787,590000 28,00

~-
Lote 6: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RS PRODUÇÃO MUSICAL E ORGANIZACAO DE EVENTOS EIRELI.
CNPJ: 15.652.706/0001-05.
Valor Global: 2.158.180,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
PALCO 73,000000 14.000,00

PALCO DE GRANDE PORTE/ESPECIAL 85,000000 4.500,00

PALCO SEM COBERTURA 53,000000 2.200,00
ESTRUTURA DE RAMPA E ESPAÇO EXCLUSIVO PARA
PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS 1.100,000000 90,00

PASSARELA 1.150,000000 70,00

HOUSEMIX SIMPLES 796,000000 45,00

HOUSEMIX MÉDIO PORTE 998,000000 45,00

HOUSEMIX DUPLA 1.600,000000 _ .^00.

^CAMARIM TIPO 1 1.000,000000

OtM^RIM TIPO 2 1.150,oqgggíg 45/OG

CAMARINKQPO 3 36100

J ' (/ Xz
43Q bo j

—s—yA\\ r

m
.

Juntos trabalhando pela renovação

Gabinete da
Prefeita

Lote 7: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RS PRODUÇÃO MUSICAL E ORGANIZACAO DE EVENTOS EIRELI.
CNPJ: 15.652.706/0001-05.
Valor Global: 476.214,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
TABLADO PARA PISO 33,000000 3.150,00
TORRE DE VIGILÂNCIA (ESTRUTURA) 170,000000 100,00
TORRE DE DELAY (ESTRUTURA) 743,000000 50,00
FECHAMENTO 29,000000 5.400,00
DISCIPLINADOR 21,300000 4.500,00
BARRICADA 121,600000 540,00

Lote 8: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RS PRODUÇÃO MUSICAL E ORGANIZACAO DE EVENTOS EIRELI.
CNPJ: 15.652.706/0001-05.
Valor Global: 526.986,54.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CAMAROTE TIPO 1-MODULO 1.955,650000 72,00
CAMAROTE LOUNGE 11.907,980000 18,00
ARQUIBANCADA 7 DEGRAUS 159,270000 540,00
ARQUIBANCADA 5 DEGRAUS 122,820000 270,00
ARQUIBANCADA COBERTA 195,070000 270,00

Lote 9: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

O
Empresa: RS PRODUÇÃO MUSICAL E ORGANIZACAO DE EVENTOS EIRELI.
CNPJ: 15.652.706/0001-05.
Valor Global: 578.497,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
TOLDO 3m x 3m 279,950000 450,00

TOLDO 5m x 5m 500,000000 270,00
TOLDO 8m x 6m 650,000000 180,00
PAVILHÃO 10m x 10m 1.000,000000 45,00

PAVILHAO 23,000000 2.700,00
BARRACA 2,5m x 2,5m 173,000000 540,00

Lote 10: Diversos.

Gabinete daGOVERNO MUNICIPAL DE

ftUUI LL

Rua Major Coelho, N° 185
CENTRO I CEP: 62.580-000

município
VERDEAcarau

Juntos trabalhando pela renovação

MESA PLASTICA LOCAÇÃO 4,650000 “T500,00

Lote 11: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS EIRELI - ME.
CNPJ: 00.430.571/0001-66.
Valor Global: 699.738,70.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO
PORTE

1.076,170000 110,00

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO
PORTE

4.950,000000 54,00

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE 9.000,000000 18,00

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE PORTE ESPECIAL 12.110,000000 10,00

BACK LINE 1.720,000000 18,00

Lote 12: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RS PRODUÇÃO MUSICAL E ORGANIZACAO DE EVENTOS EIRELI.
CNPJ: 15.652.706/0001-05.
Valor Global: 647.248,00.

Lote 13: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE 1.900,000000 45,00

SISTEMA DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE 4.393,000000 36,00

SISTEMA DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE 7.180,000000 20,00

SISTEMA DE ILUMINAÇÃO ESPECIAL 7.500,000000 20,00
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DECORATIVA DA ÁREA DO
EVENTO

2.600,000000 25,00

ILUMINAÇÃO BRANCA 1.250,000000 36,00

Empresa: RS PRODUÇÃO MUSICAL E ORGANIZACAO DE EVENTOS EIRELI.
CNPJ: 15.652.706/0001-05.
Valor Global: 167.332,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
PAINEL DE LED: Locação com montagem e desmontagem
de sistema de painel de led em alta resolução, P4 191,000000 540,00

PAINEL DE LED: Locação com montagem e desmontagem
de sistema de painel de led em alta resolução, P10 117,750000 270,00

PAINEL DE LED: Locação com montagem e desmontagem
de sistema de painel de led em baixa resolução, P30 120,000000 270,00

Lote 14: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: W. M SAMPAIO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS.
NPJ: 11.675.541/0001-36.

Global: 226.800,00.
Produto/Serviço Marca

! CAMADT7A ÇÃOTIPO PAREDÃO MÉDIO PORTE

SOM VOLANTE ,

GOVERNO MUNICIPAL DE rAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

Gabinete da
riciciui Rua Major Coelho, N° 185

CENTRO I CEP: 62.580-000

Empresa: W. M SAMPAIO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS.
CNPJ: 11.675.541/0001-36.

Lote 15: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

SONORIZAÇÃO PARA PEQUENO AMBIENTE 630,000000 240,00

Produto/ Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
SERVIÇO DE TRANSMISSÃO AO VIVO PARA WEB E/OU
EQUIPAMENTOS

2.155,000000 100,00

SERVIÇO DE COBERTURA COM DRONE 1.700,000000 70,00

SERVIÇO DE FILMAGEM 1.600,000000 70,00

cote 16: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: W. M SAMPAIO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS.
CNPJ: 11.675.541/0001-36.
Valor Global: 245.495,10.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE 1.920,000000 26,00

DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE 4.852,050000 18,00

DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE 10.823,820000 10,00

Lote 17: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RS PRODUÇÃO MUSICAL E ORGANIZACAO DE EVENTOS EIRELI.
CNPJ: 15.652.706/0001-05.
Valor Global: 668.443,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
ESTRUTURA BOX TRUSS EM P25 16,510000 2.700,00

ESTRUTURA BOX TRUSS EM P30 26,500000 14.500,00

ESTRUTURA BOX TRUSS EM P50 33,280000 7.200,00